

Kainuun tuulivoimamaakuntakaavan luonnos

204/81.812/2013

MH § 80

Kainuun maakuntavaltuusto on tehnyt Kainuun tuulivoimamaakuntakaavan laatimispäätöksen 25.3.2013. Maakuntahallitus hyväksyi kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelman kokouksessaan 19.8.2013 sekä kaavan lähtökohdat ja tavoitteet kokouksessaan 17.2.2014.

Kainuun liiton alueidenkäytön vastuualueella on valmisteltu luonnos Kainuun tuulivoimamaakuntakaavaksi. Maakuntahallituksen hyväksymän osallistumis- ja arviointisuunnitelman mukaan maakuntakaavaluonnos asetetaan julkisesti nähtäville MRL 62 §:n mukaisesti. Kaavan nähtävillä oloaikana kaavaluonnoksesta pyydetään lausunnot Kainuun kaupungeilta ja kunnilta sekä Kainuuseen rajoittuvilta maakuntaliitoilta. Lausunnot pyydetään lisäksi Kainuun ELY -keskuksen ympäristövastuualueelta sekä muilta maakuntakaavan kannalta keskeisiltä viranomaisilta ja yhteisöiltä.

Tuulivoimamaakuntakaavan luonnos sekä voimassa olevaan Kainuun maakuntakaavaan aiheutuvat muutokset esitellään kokouksessa. Maakuntahallituksen jäsenille lähetetään erillisenä liitteenä tuulivoimamaakuntakaavan luonnosasiakirjat. Valmisteluaineistoon ja voimassa olevaan Kainuun maakuntakaavaan on mahdollista tutustua Kainuun liiton verkkosivuilla osoitteessa www.kainuunliitto.fi / Maakuntakaavoitus.

Kainuun tuulivoimamaakuntakaavan kaavakarttaluonnos sekä maakuntakaavamerkinnot ja -määräykset -luonnos on erillisliitteenä.

Erillisliite nro 5

Kainuun tuulivoimamaakuntakaavan kaavaselostusluonnos on erillisliitteenä.

Erillisliite nro: 6

Lisätietoja antaa suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen, puhelin: 044 7100 864.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää asettaa Kainuun tuulivoimamaakuntakaava-

van luonnoksen julkisesti nähtäville 11.8. – 12.9.2014 väliseksi ajaksi ja pyytää siitä tarvittavat lausunnot. Maakuntahallitus antaa Kainuun liiton alueidenkäytön vastuualueelle valtuudet tehdä kaavaluonnokseen tarpeelliset tarkistukset ja täydennykset ennen nähtäville asettamista.

Maakuntahallitus:

Suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen esitteli tuulivoimamaakuntakaavan luonnoksen.

Asiasta käydyn keskustelun aikana Jaana Sankilampi esitti, että kaavasielostuksen kohtaan 7.7.17 "Romanonart-Ojalatvakangas-Naulakangas" (Vaala) lisätään, että tuulivoiman suoja-alue on 2 kilometriä asutuksesta. Esko Kyllönen kannatti esitystä.

Sari Kyllönen esitti, että kaikille tuulipuistoalueille laitetaan yleinen suositus 2 kilometrin suoja-alueesta.

Tiina Sarparanta esitti, että tuulivoimapuisto tulee sijoittaa vähintään 2 kilometrin etäisyydelle asutuksesta ja ettei voimalasta ole luonnollnäkymää asuinalueelle ja että tuulivoimalan rakentamisessa tulee huomioida, ettei voimalan melu kantaudu asuinalueelle vesistöjä pitkin.

Päätettyään keskustelun puheenjohtaja totesi, että asiassa on tehty kolme muutosesitystä. Edelleen puheenjohtaja totesi, että Sari Kyllösen ja Tiina Sarparannan esityksiä ei ole kannatettu, joten ne raukeavat.

Puheenjohtaja teki Jaana Sankilammen esityksen osalta äänestusehdotuksen. Ne, jotka kannattavat pohjaesitystä äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Sankilammen esitystä äänestävät EI. Äänestusehdotus hyväksyttiin. Suoritettussa nimenhuutoäänetyksessä annettiin 10 JAA-ääntä (Teuvo Hatva, Raija Hekkala, Marisanna Jarva, Anneli Kinnunen, Timo Korhonen, Sari Kyllönen, Harri Peltola, Raimo Piirainen, Tiina Sarparanta ja Osmo Toivanen) sekä 3 EI-ääntä (Esko Kyllönen, Kalle Moilanen ja Jaana Sankilampi).

Päätös:

Puheenjohtaja totesi, että maakuntahallitus on hyväksynyt maakuntajohtajan ehdotuksen.

Tiina Sarparanta jätti päätökseen eriävän mielipiteen, joka liitetään pöytäkirjaan. Eriävän mielipiteen allekirjoittivat myös Jaana Sankilampi, Esko Kyllönen ja Kalle Moilanen.

Liite nro: 1
